



BRUNSTAD

NORDIC WARMTH

DINAMICA

Dinamica er et utrolig vakkert ruskinn-liknende tekstil med alle fordeler av moderne teknologi. Det er slitesterkt, vaskbart, svært god farveekthet, nupper ikke og lett å vedlikeholde.

Dinamica har 80 tidsriktige farger; klassiske, moderne og tidløse.
Typisk italiensk!

Dinamica puster. Man blir ikke «varm bak» som man lett blir av stoffer med pålimt bakside eller med gummiert bakside.

Det krøller nesten ikke og folder glatter seg lett ut.

Dinamica kan vaskes i vaskemaskin på 40 eller 60 grader, hvis du har avtagbare trekk. Da fjerner du ikke bare smuss og flekker, men ved 60 fjerner du også allergenene skapt av husstøvmidd i møblene.

Flekkfjerning og fjerning av smuss gjøres enkelt ved å følge vedlikeholdsanvisningen. Det er viktig å holde møbelstoffet rent da smuss bryter ned tekstilfiber.

TEKNISKE SPESIFIKASJONER

Komposisjon: 88% P / 12% PU

Bredde: 140 cm

Vekt: 275 g/m²

Slitestykke: > 116000 Martindale (EN-ISO 12947-1-2-3-4)

Pilling: 5 (best) (UNI E, 15,12,434,0)

Lysekthet: ≥ 5 (ISO 105 B02)

Brannsikring: Passerer sigarett testen (NS. - ISO 8191-1)

Renhold: Kan vaskes på 60 grader eller renses på P.

(Se vedlikehold -og rengjøringsinstruksjonen.)



BRUNSTAD

NORDIC WARMTH

5 års garanti. Vi garanterer Dinamica betingelsesløst i 5 år, mot gjennomslitasje, fabrikasjonsfeil, lysekthet og nupping.

Vedlikehold og rengjøring. Takket være sine naturlige egenskaper tar ikke Dinamica lett flekker. Det er likevel å anbefale at støv fjernes regelmessig med en myk børste eller en støvsuger. Stryk lett over med en fuktig klut, la tørke, og børst deretter luven opp med en børste.

Stoppmøbler med trekk som ikke kan tas av. Bruk en skumrens som anbefales av fargehandleren og gni med en klut.

Møbler med trekk som kan tas av. Håndvask eller maskinvask som finvask på maks 60 grader. Bruk et nøytralt vaskemiddel. Må ikke vris ut og må ikke sentrifugeres. Heng til tork i skyggen. Hvis nødvendig kan Dinamica presses med dampstrykejern innstilt på lav temperatur for fine syntetiske materialer. Bruk presseklede. Når tørt børstes luven opp med en myk børste. Ved kommersiell rens må det kun brukes perkloretylen.

Flekkfjerning. For å fjerne flekker vennligst følg vår flekk fjernings anvisning på baksiden. Hvis du bruker løsningsmiddel som ikke er nevnt i vår tabell så prøv fargeektheten på et bortgjemt sted først. Uansett hvilke type flekk du har fått må du:

1. Fjerne flekken hurtigst mulig.
2. Identifisere flekktypen og følge vår flekk fjernings anvisning.
3. Arbeide fra utsiden av flekken, inn mot midten, for å unngå skjolder.
4. Hvis det brukes et løsningsmiddel, hell dette på en ren hvit fille; ikke rett på stoffet.
5. Ikke sitt eller berør flekken mens den er våt. Børst med myk børste når tørr.



BRUNSTAD

NORDIC WARMTH

HVORDAN FJERNE FLEKKER FRA DINAMICA:

Drikker, alkohol, vin	Sug opp så mye som mulig med håndklepapir, vask med mildt såpevann; etter-rens med sprit tynnet ut til 10%
Kaffe, te, melk	Sug opp så mye som mulig med håndklepapir, vask med mildt såpevann. Etterskyll med rent lunket vann
Kulepenn	Rens med perkloretylen eller bruk t ensymbasert flekkjerningsmiddel på en ren klut
Sjokolade, sukkertøy	Bruk lunket vann
Maling	Oljefarger: rens med hvite-sprit, vask deretter med mildt såpevann. Vannbasert farger: hvis fersk, vask med kladt såpevann. Etterskyll.
Kosmetikk	Vask med mildt såpevann. Ved spesielt vanskelige flekker bruk perkloretylen eller et ensymbasert flekkjerningsmiddel.
Gress, grønnsaker	Først lunket vann, deretter vask med midt såpevann. Etterskyll.
Blekk	Sug opp så mye som mulig med håndklepapir, rens med 20% sprit og vask deretter med såpevann. Etterskyll med rent lunket vann.
Skokrem	Rens med perkloretylen, et ensymbasert flekkjerningsmiddel eller uttynnet salmiakk (maks 10%)
Syltetøy, sirup, frukt juice	Fjern først så mye som mulig med en skje. Vask deretter med lunket vann. etterskyll med rent lunket vann.
Olje, fett	Dryss talkum, børst så bort og rens med et ensymbasert flekkjerningsmiddel eller uttynnet salmiakk (maks 10%).
Neglelakk	Rens med acetone